Praça Raimundo

Telefone: 87 3886

ATA DE ABERTURA DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº

Aos 21 (vinte e um) dias do mês de

da Prefeitura Municipal de Verdejante/PE, em sua sala, reuniu

por três servidores abaixo assinados para juntos, receberem os envelopes contendo documentação e, envelopes

contendo propostas de preços, referente ao processo de licitação acima identificado que visa:

empresa do ramo para Serviços e manutenções de Motores, Bombeadores submersos, Quadro de comandos

elétricas, mão de obra especializada para retirada, montagem de bomba

profundo e teste de vazão do poço tubular profundo para Secretaria de Agricultura do Município de Verdejante,

conforme especificações e quantitativos discriminados nos anexos do presente Edital

compareceu apenas o licitante

03.301.159/0001-34, representado

gozando das prerrogativas da LC 123/2006

envelope de Proposta de Preço e de Habilitação, após isso fo

Proposta o preço foi registrado conforme a seguir:

95.357,00 (noventa e cinco mil trezentos e cinquenta e sete reais

indicado. A Sra. Pregoeira mandou que fosse aberto

foram submetidos à análise da Equipe de Apoi

por sua documentação estar de acordo com o edital.

a sessão. Os autos serão levados a autoridade

mais havendo de interesse a se registrar na presente ata a mesma vai encerrada que depois de lida e achado

conforme vai assinada pelo Sra. Pregoeir

Verdejante/PE em 21 de setembro

Comissão de Licitação

Raquel Cardozo de Sá Sampaio Nogueira

Pregoeira

Antônio Vitalino Leandro Filho

Membro da Equipe de Apoio

Louyse Monteiro Sá

Membro da Equipe de Apoio

Praça Raimundo Targino Ferreira, nº 22 - Centro - Verdejante

Telefone: 87 3886-1156 Fax: 87 3886-1137 | verdejante@verdejante.pe.gov.br

CNPJ.: 11.348.570/0001-93

ABERTURA DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 060/2018- PREGÃO PRESENCIAL Nº

) dias do mês de setembro do ano de 2018 (dois mil e dezoito

da Prefeitura Municipal de Verdejante/PE, em sua sala, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação, formada

por três servidores abaixo assinados para juntos, receberem os envelopes contendo documentação e, envelopes

s, referente ao processo de licitação acima identificado que visa:

empresa do ramo para Serviços e manutenções de Motores, Bombeadores submersos, Quadro de comandos

elétricas, mão de obra especializada para retirada, montagem de bomba submersas, limpeza do poço tubular

profundo e teste de vazão do poço tubular profundo para Secretaria de Agricultura do Município de Verdejante,

conforme especificações e quantitativos discriminados nos anexos do presente Edital

mpareceu apenas o licitante OLHO DAGUA POÇOS ARTESIANOS, pessoa Jurídica, inscrito no CNPJ

, representado pelo Sr. Ivanildo José Xavier Feitosa. A Sra. Pregoeira

gozando das prerrogativas da LC 123/2006. Após credenciamento a Sra. Pregoeira mandou que fosse

envelope de Proposta de Preço e de Habilitação, após isso foi entregue a Equipe de Apoio.

registrado conforme a seguir: o Licitante apresentou sua proposta

noventa e cinco mil trezentos e cinquenta e sete reais). A Sra Pregoeira aceita a proposta pelo valor

A Sra. Pregoeira mandou que fosse aberto o envelope de Habilitação. Aberto o envelope,

da Equipe de Apoio. Após apreciação, foi constatado que a empresa está habilitada

por sua documentação estar de acordo com o edital. Continuando em seguida, a Sra. Pregoeir

autos serão levados a autoridade competente para Adjudicação e homologação dos seus atos. Nada

mais havendo de interesse a se registrar na presente ata a mesma vai encerrada que depois de lida e achado

. Pregoeira e Equipe de apoio. Nada Mais. Dado e pa

setembro de 2018 às 09h21min (nove horas e vinte e um minutos

Comissão de Licitação:

Raquel Cardozo de Sá Sampaio Nogueira

a

Vitalino Leandro Filho

Membro da Equipe de Apoio

Louyse Monteiro Sá

Membro da Equipe de Apoio

Licitante

OLHO DAGUA POÇOS ARTESIANOS LTDA

Ivanildo José Xavier Feitosa

Verdejante - PE

1137 | verdejante@verdejante.pe.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2018

dezoito), às 09h00min, no Prédio

se a Comissão Permanente de Licitação, formada

por três servidores abaixo assinados para juntos, receberem os envelopes contendo documentação e, envelopes

s, referente ao processo de licitação acima identificado que visa: Contratação de

empresa do ramo para Serviços e manutenções de Motores, Bombeadores submersos, Quadro de comandos

submersas, limpeza do poço tubular

profundo e teste de vazão do poço tubular profundo para Secretaria de Agricultura do Município de Verdejante,

conforme especificações e quantitativos discriminados nos anexos do presente Edital. No horário estabelecido

Jurídica, inscrito no CNPJ nº

Sra. Pregoeira credenciou a empresa

mandou que fosse rubricado o

entregue a Equipe de Apoio. Aberto o envelope de

o Licitante apresentou sua proposta no valor global de R$

A Sra Pregoeira aceita a proposta pelo valor

. Aberto o envelope, os documentos

Após apreciação, foi constatado que a empresa está habilitada

. Pregoeira deu por encerrada

competente para Adjudicação e homologação dos seus atos. Nada

mais havendo de interesse a se registrar na presente ata a mesma vai encerrada que depois de lida e achado

Nada Mais. Dado e passado nesta Cidade de

minutos).

Licitante:

OLHO DAGUA POÇOS ARTESIANOS LTDA

Ivanildo José Xavier Feitosa